
 

 
 

  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2017.gada 12.oktobrī                           Nr.551 

         (prot.Nr.34,   1.§) 

 

 

Par atļauju ziedojuma pieņemšanai 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19., 27.punktu, likuma 

„Par interešu konfliktu novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.panta trešo daļu, ievērojot 

ar Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 28.decembra lēmumu Nr.651 apstiprināto noteikumu 

Nr.3 „Noteikumi par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti Daugavpils 

pilsētas pašvaldības iestādēs” 4.punktu, izskatot Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes 

„Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs” 2017.gada 19.septembra vēstuli Nr.1-6/77 „Par 

atļauju pieņemt ziedojumu”, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2017.gada 

5.oktobra sēdes protokolu Nr.8, atklāti balsojot: PAR – 11 (J.Dukšinskis, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, M.Ivanova-Jevsejeva, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, M.Lavrenovs, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

 Atļaut Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Daugavpils Marka Rotko mākslas 

centrs” pieņemt ziedojumu Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Daugavpils Marka 

Rotko mākslas centrs” vajadzībām naudas summu 2458 EUR (divi tūkstoši četri simti 

piecdesmit astoņi eiro) no ASV vēstniecības Latvijā. Ziedojums paredzēts Trīspadsmitā 

starptautiskā simpozija „Mark Rothko 2017” organizēšanai Daugavpils Marka Rotko mākslas 

centrā.  

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts) 

   

 

        I.Prelatovs 

  

 


